
- 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS PAKRUOJO 
RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-323 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių  turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo istatymo 14 straipsnio 1 ir 4 dalimis, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-1 83 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo patvirtintu 
Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo tvarkos aprašu ir atsižvelgdama i Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio 
viešosios bibliotekos 2014 m. rugsėjo 12 d. raštą  Nr. 5-121, Pakruojo rajono Stačiūnų  mokyklos-
daugiafunkcio centro 2014 m. rugsėjo 23 d. raštą  Nr. SR-25, Pakruojo rajono Zeimelio darželio-
daugiafunkcio centro ,,Ąžuoliukas 2014 m. rugsėjo 23 d. raštą  Nr. S-38, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a 

perduoti Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai (biudžetinė  
istaiga, kodas 288204620) laikinai (10 (dešimčiai) metų  (iki 2024 m. spalio 23 d.)) neatlygintinai 
valdyti ir naudotis panaudos pagrindais, Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios 
bibliotekos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 
priklausanti turtą: 

1. Pakruojo rajono Stačiūnų  mokyklos-daugiafunkcio centro (biudžetinė  staiga, kodas 
303212584) šiuo metu patikėjimo teise valdomo pastato - mokyklos (unikalus Nr. 6593-9004-3014, 
adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų  sen., Stačiūnų  k., M. Vasiliausko g. 7, nekilnojamojo daikto 
kadastrinių  matavimų  bylos (Nekilnojamojo turto registro Nr. 40/114615) duomenys nustatyti 
2013 m. spalio mėn.) da1 patalpų, kurios planuose nurodytos simboliais 1-13, 2-3, 2-4 (bendras 
patalpųplotas - 56,36 kv.rn); 

2. Pakruoj o raj ono Zeimelio darželio-daugiafunkcio centro ,,Ąžuoliukas (biudžetinė  istaiga, 
kodas 190062166) šiuo metu patikėjimo teise valdomo pastato - darželio-lopšelio (unikalus 
Nr. 6599-0005-9019, adresas: Pakruojo r. sav., Zeimelio sen., Zeimelio mstl., E. Leijerio al. 5, 
nekilnojamojo daikto kadastrinių  matavimų  bylos (Nekilnojamojo turto registro Nr. 40/115048) 
duomenys nustatyti 2013 m. spalio mėn.) da1 patalpų, kurios plane nurodytos simboliais 2-16, 2-
17, 2-18 (bendras patalpų  plotas - 97,46 kv. m). 

Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


